
Uchwała  Nr XLII/307/2017 

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

  

w sprawie: wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru informacji w sprawie  

                   podatku od nieruchomości, wzoru deklaracji na podatek rolny, wzoru informacji  

                   w sprawie podatku rolnego. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z  2017r., poz. 1875), art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017r., poz. 1785),  art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o 

podatku rolnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1892) oraz art. 4  ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017r., poz. 

1523 z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala co następuje: 

 

§1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej  

uchwały.       

 

§4. Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego, stanowiący załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§5. Traci moc uchwała Nr XIII/77/2015 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 13 października 

2015r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru informacji w sprawie 

podatku od nieruchomości, wzoru deklaracji na podatek rolny, wzoru informacji w sprawie 

podatku rolnego zmieniona uchwałą Nr XV/92/2015 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 8 

grudnia 2015r. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/307/2017 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 12 grudnia 

2017 roku 

 

Zmiany w uchwale polegają na uaktualnieniu przepisów prawa, tj. aktów normatywnych i ich 

publikacji.  
 
Sporządził: Naczelnik Wydziału Finansowego 


